UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE DO PARANÁ – UENP

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB

EDITAL NO 004/2018-UAB-UENP

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E PONTUAÇÃO OBTIDA PELOS
CANDIDATOS A TUTOR (PRESENCIAL) PARA ATUAÇÃO NO CURSO DE

TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA

A  Coordenação  Local  da  Universidade
Aberta  de  Brasil/CAPES,  no  âmbito    da
Universidade Estadual do Norte do Paraná -
UENP,  de  Jacarezinho,  no  uso  das
atribuições,

TORNA PÚBLICO:

A HOMOLOGACÃO DAS INSCRIÇÕES do EDITAL NO 003/2018-UAB-UENP, de 21

de fevereiro de 2018, referente ao processo de seleção de TUTOR (PRESENCIAL),

para  atuação  no  curso  de  GRADUAÇÃO  SUPERIOR  DE  TECNOLOGIA  EM

GESTÃO  PÚBLICA,  ofertado  na  Modalidade  a  Distância,  pela  Universidade

Estadual do Norte do Paraná - UENP, bem como a PONTUACÃO OBTIDA pelos

candidatos, a partir da análise dos currículos.

 1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES:

NOME
DO CANDIDATO

SITUAÇÃO DA
INSCRIÇÃO

MOTIVO DO
INDEFERIMENTO

ALDOVANDO CHAGAS TEIXEIRA INDEFERIDA Item 4.1.2

ERITON LUIZ MAINARDES HOMOLOGADA

JULIANA  DA  SILVA  RIBEIRO

TEIXEIRA

INDEFERIDA Item 4.1.2

LUIZ MIGUEL RAMOS PEREIRA HOMOLOGADA

RENÉE MARIA DE LIMA INDEFERIDA Item 4.1.2

2.  PONTUAÇÃO OBTIDA PELOS CANDIDATOS, NA ORDEM DECRESCENTE,

POR POLO DE ATUAÇÃO:
2.1 POLO UAB: JAGUARIAÍVA

NOME
DO CANDIDATO

PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

LUIZ MIGUEL RAMOS PEREIRA 6 1

ERITON LUIZ MAINARDES 5,2 2

Em consideração ao resultado preliminar, destacamos as alíneas:

a) O prazo para manifestar recurso é até as 23h59 do dia 6 de março de 2018; b) Os
recursos deverão ser encaminhados exclusivamente pelo e-mail:
tutoria.ead@uenp.edu.br.

Jacarezinho, 05 de março de 2018.

Professor Me. Silvio Tadeu de Oliveira
Coordenador UAB/MEC-UENP

mailto:tutoria-ead@uenp.edu.br